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Â İstanbul Fatsalılar Kültür, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği yenilenen yüzüyle
hemşehrilerine kapılarını açtı. Mustafa Sarıgül’ün kurdelesini kestiği açılış, sanat ve siyaset
dünyasını bir araya getirdi.

  

İstanbul’da yaşayan Ordu Fatsalılar’a yıllardır verdiği hizmetlerde tanınan İstanbul Fatsalılar
Kültür, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, yenilenen yüzüyle kapılarını açtı. Şişli’de bulunan
derneğin açılış törenine, eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, CHP Milletvekili Süleyman Çelebi,
Şişli eski Belediye Başkanı Mustafa Sarıgül, Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç, Beşiktaş
Belediye Başkanı Murat Hazinedar, Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü ve Fatsalı sanatçılar
katıldı.
Açılış kurdelesini Mustafa Sarıgül, Murat Hazinedar ve dernek başkanı Av. Özlem Hazinedar

birlikte kesti. Açılışta konuşan eski İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin, yenilenen dernek binasında
bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Derneğin yenilenmesinde emeği
geçenlere teşekkür eden Şahin, “Fatsalılar derneğimiz kendine özgü programları uygulamada
başaralı derneklerin önünde gelmektedir. Bu derneğe bu güne kadar hizmet eden başkanlar ve
yöneticilere teşekkür ediyoruz. Uzun süredir Fatsalılar Derneği’nin başkanlığını üstlenen Avukat
Özlem Hazinedar hanımefendi ve onun arkadaşları büyük bir özveri ile bu derneğin yaşamasını
sağlamak için çalışmalarını ortaya koymaktadırlar” dedi.

“Siyasi Kimliğimi Bir Kenara Bırakıp, Hizmet İçin Koşacağım”
Derneğin bugünlere gelmesinde büyük katkı sağlayan Beşiktaş Belediye Başkanı Murat
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Hazinedar, “2001 yılında büyük özveri göstererek bu derneği satın aldık. Kredi çektik, büyük
fedakarlık gösterdik. 13 yıl sonra Allah nasip etti sevgili eşim Özlem Hazinedar ile bu açılışı
yaptık. Kocadan kadına kalmıyor burada başkanlık. Öyle nasip oldu. Ben öyle bir Fatsalıyım,
Orduluyum ki eşimi tam anlamıyla Fatsılılık, Ordululuk ruhuyla nakış gibi işlemiş birisiyim.
Eşimde gece gündüz demeden burada emek verdi ve bunu ortaya çıkardı. Burada ben siyasi bir
kimlikle aday olmuş ve kazanmış olabilirim ama belediye başkanlığı ayrım yapmadan hizmet
yeridir. Nasıl seçmenlerimin verdiği desteğe saygı duyulmasını ve bu göreve geldikten sonra
makama saygı duyulmasını istiyorsam, ben de AK Partiden seçilen belediye başkanlarına,
başta Kadir Topbaş’a bana gösterilenden daha fazla saygı ve sevgiyi göstereceğim.
Dolmabahçe'de sayın Başbakanımızın çalışma ofisi var. Orada da üzerime düşeni yaparak
Beşiktaş’tan Türkiye’nin her noktasına önemli hizmetleri başbakanımız ve belediye başkanımız
ile ifa edeceğiz. Hizmet için eğilmekten bükülmekten çekinmeden, önce Orduluların benim
üzerimde yeşerttikleri umutları daha yukarılara taşıyarak bir hizmeti 5 yılda gerçekleştireceğiz”
diye konuştu.
İstanbul Fatsalılar Kültür, Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Özlem Hazinedar ise

“Fatsalılar Derneği olarak 30 yılı aşkın bir geçmişimiz ile İstanbul’daki en eski derneklerden
birisiyiz. İki ya da üç jenerasyon önce Fatsa’dan ayrılarak İstanbul’a göç eden hemşehrilerimizin
kurduğu derneğiz. Son günlerde aşırı göç veren Fatsa, Ilıca, Balaban, Köşebucağı, İslamdağ,
Aslancami, Geyikçeli, Hatipli, Yalıköy beldelerimizin İstanbul’da oluşturduğu büyük bir nüfus ve
insan potansiyeline sahibiz” şeklinde konuştu.
Açılışın ardından davetliler yöresel oyunlar ile coştu. Kağıthane Belediye Başkanı Fazlı Kılıç'a

ise fahri hemşehrilik beratı verildi. Katılan protokol üyelerine ise plaket takdim edildi. Â 
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